Ahmed Hüsâmeddin Dağıstânî, Zübdetü’l-merâtib, [İstanbul]: Matbaa-i
Ahmed Kâmil, 1342/1923, [79 s.]

Zübdetü’l-Merâtib, son dönem Nakşbendî
şeyhlerinden Ahmed Hüsâmeddin Dağıs-
tânî’nin (v. 1343/1925) muhtemelen
1870-1887 yılları arasında kaleme aldı-
ğı Hakāyıku’t-tecrîd fî Menâzili’t-tevhîd
isimli Arapça eserin, kendisi tarafından
yapılmış kısmî çevirisi olup, oğulları Sey-
yid Ali Rıza ve Seyyid İsmetullah ile kızı
Fâtımâtü’z-Zehrâ tarafından babalarının
sohbetlerinde tuttuğu notlarla birleştiri-
lerek kaleme alınmıştır.